13.72.8.230.B000 MULTIFUNČNÉ RELÉ biele
13.72.8.230.B002 MULTIFUNKČNÉ RELÉ čierne
OVLÁDANIE
Kanál 1: CH1 - stlačenie tlačidla 1 (P1)
Kanál 2: CH2 - stlačenie tlačidla 2 (P2)
AKTIVÁCIA
LED: svieti pri pripojeniu ku smartphonu počas programovania
ADAPTÉR
(tabulka 3a uvádza kompatibilné systémy)
Upozornenie: uvádzané obchodné a ochranné značky nie sú vlastníctvom
spoločnosti Finder SpA ani jej pridružených spoločností.
Uvádzané sú iba za účelom technických informácií.
POUŽITIE FINDER TOOLBOX
Umožňuje:
- Nastavenie funkcií, ich poradie a časovanie (T1,T2) na kanále Ch1
alebo Ch2
- Pripojenie bezdrôtovým tlačidlom
- Nastavenie scenárov
POZNÁMKA
- Vzdialenosť prenosu: cca 10 m vo voľnom priestore bez prekážok
- Vzdialenosť prenosu sa môže líšiť v závislosti na štruktúre budovy
Príklady:
- Zosilnené betónové alebo kovové steny
- Priečky v stenách plnené izolačnou vlnou s kovovým obalom
- Stropy z panelov s kovovými alebo uhlíkovými vláknami
- Olovnaté sklo alebo sklo s kovovým plášťom, kovový nábytok
FUNKCIE pre kanály oddelené
Kanály Ch1 a Ch2 sú nezávisle a môžu byť nastavené na odlišné funkcie.
Časovanie (T1,T2): od 1 s do 24 h
RI: výrobné nastavenie pre oba kanály
FUNKCIE pre kanály spoločné
Poradie funkcií je zhodné pre kanály Ch1 a Ch2
POZNÁMKA
voľby funkcií 02 až 08:
P1 (SET): prechod do nasledujúceho stavu
P2 (RESET): prechod do počiatočného stavu
1
2
3
4
5
6
U
til
ity
 M
od
el
 -
IB
13
72
VX
X
- 1
1/
18
 F
IN
D
ER
 S
.p
.A
. -
 1
00
40
 A
LM
ES
E
(T
O
) -
 IT
A
LY
13.72
EN 60669-1/EN 60669-2-1
13.72.8.230.B00x
UN 230 V AC (50/60 Hz)
Umin 184 V AC
Umax 253 V AC
P 3.2 VA (50 Hz) / 1.5W
Ch1
Ch2
(230 V)� 200 W
(230 V)� 200 W
CFL–LED (230 V)� 200 W
(–10…+50)°C
5 (≤1 mA)
IP20
1
FINDER TOOLBOX
42
LED
3
AV Ave S44
BT1 Bticino Living – LivingLight
LivingLight Tech – LivingLight Air
BT2 Bticino Axolute
GW Gewiss – Bticino Matix
GW1 Gewiss System
SU Simon Urmet Nea
VM1 Vimar Plana – Eikon-Arké
VM2 Vimar Idea
3a
5
RI DE LE
RM FZ ME
BE IP MP
BP IT
6
CP 02
03
04
05
06
07
08
TP
VB Ch1
Ch2
SLOVENSKY